平成 29年 11月９日

各  位

執行役員の管掌変更に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 11 月９日開催の取締役会において、執行役員の管掌変更について下記のとおり

決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の管掌変更（平成 29年 11月９日付）

氏名 新 旧

川辺 英彦

取締役執行役員

ライフエンディング事業１部 兼

書籍・コンテンツ事業部 兼

営業企画部 管掌

書籍コンテンツ事業部長 兼

開発室室長

取締役執行役員

ライフエンディング事業１部 兼

ライフエンディング事業３部 兼

書籍・コンテンツ事業部 兼

営業企画部 管掌

書籍コンテンツ事業部長 兼

開発室室長

小林 史生

執行役員

ライフエンディング事業２部 兼

ライフエンディング事業３部 管掌

執行役員

ライフエンディング事業２部 管掌

以 上

会 社 名 株 式 会 社 鎌 倉 新 書

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  相 木 孝 仁

 （コード番号：6184）

問合せ先 取締役経営管理部長  須 藤 諭 史

 （TEL.03-6262-3521）